
 

 Ohlášky 2.4.2023 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná nad Desnou, Sobotín  

 

Neděle 2.4.   KVĚTNÁ NEDĚLE – žehnání ratolestí, pravidelná měsíční sbírka na potřeby kostela, 
prodej vína z Kroměřížských sklepů. 

 
tento den se v obětním průvodu přinášejí postničky – naše oběti postní doby Pánu Ježíši pro charitní dílo církve 

               
Velké Losiny   7.45 – svátost smíření  
   8.15 – MS za * a + rodinu Fraitovu a Vencálkovu 
              Loučná   9.15 – křížová cesta (děti a ministranti) 
   9.45 – MS za + rodiče Beranovy   
 Sobotín  10.45 – křížová cesta    
 11.15 – MS za Rudolfa Mildeho, sbírka na květiny 
              Šumperk 15.00 – 18.00 – velikonoční svátost smíření  
 
Pondělí 3.4.            pondělí Svatého týdne 
 Velké Losiny  17.00 – MS za + Linuse Stachu, manželku, sourozence a rodiče  
 
Úterý 4.4.            úterý Svatého týdne 
 
Středa 5.4.                         středa Svatého týdne 

Velké Losiny  17.00 – 18.00 – tichá adorace 
  

Čtvrtek 6.4.          ZELENÝ ČTVRTEK  

 Olomouc  9.30  - MS v katedrále s obnovou kněžských slibů 
Velké Losiny  17.00 – MS za * i + kněze 

    Po mši svaté bdění v Getsemanské zahradě do 20.00 hod 
 

Pátek 7.4.                     VELKÝ PÁTEK (den přísného postu) - dary na Boží hrob v Jeruzalémě   

Velké Losiny 9.00 – tradiční křížová cesta dětí na Křížový vrch (s rodiči i bez – sraz v 9 hod. 
před     Losinským kostelem) 

16.00 – růženec 
16.30 – křížová cesta farnosti 
17.00 – obřady Velkého pátku  

 
Loučná  15.00 – křížová cesta farnosti  

15.30 – obřady Velkého pátku  spojená se svátostným pomazáním nemocných 
(podmínkou předchozí svátost smíření) 
 

Sobotín  15.00 – křížová cesta farnosti  
15.30 – obřady Velkého pátku (jáhen Antonín) 
 

Sobota 8.4.           BÍLÁ SOBOTA - dary na Boží hrob v Jeruzalémě  
Velké Losiny  16.00 – 19.30 – modlitba u Božího hrobu (zapište se, prosím, v sakristii) 
Sobotín   14.00 – 16.00 – modlitba u Božího hrobu 
 

VELIKONOČNÍ VIGILIE  

Velké Losiny 20.00 – SLAVNOSTNÍ VELIKONOČNÍ MŠE SVATÁ ZA FARNÍKY 
  PO MŠI SVATÉ AGAPE PŘED KOSTELEM  
 (s degustací a prodejem mešního vína) 

Ke mši svaté si doneste zvonečky (nebo klíče      ) 



 

 
 

 

Neděle 9.4.             SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ,  
  Boží hod velikonoční - sbírka na   služné pro kněze (viz plakátek v Tam&Tamu) 
              
              Velké Losiny   8.15 – MS za * a + rodinu Hetmánkovu 
              Loučná   9.45 – MS za * a +  farníky 
 Sobotín  10.45 – křížová cesta    
 11.15 – MS za  * a + farníky 
              Žárová 14.30 – MS za Anastázii a Josefa Rakovy, Vlastu a Josefa Gottfriedovy 
              Vernířovice 16.00 – MS za * a + farníky 
 
 
Pondělí 10.4.                             VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ 
                Velké Losiny  7:45 – svátost smíření    
  8.15 – MS za obnovu kultury života v naší zemi 

 
 
 
Náboženství :  v Losinách nebude  
   v Sobotíně ve středu ve škole ve 13.00 hod.    
   v Loučné ve škole ve středu ve 14.00 hod.  
 

V úterý 4.4. v 18 hod. proběhne příprava na vysazení náhradních stromků v aleji před kostelem sv. Jana 
Křtitele ve Velkých Losinách. Prosíme dobrovolníky, zvláště z Matice svatojánské, aby si s sebou přinesli i 
nářadí (rýč, lopatu a krumpáč).  
Ve středu 5.4. ve 14 hod. zveme všechny školáky na brigádu k sázení stromků. 
 
Za lavicemi je časopis Tam-tam s rozpisy bohoslužeb o Velikonocích. 


